УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

П Р И К А З

«30» мая 2023 года                                                    № 0418

г. Благовещенск

Об итогах проведения муниципального конкурса

проектов оздоровительных

профильных смен

В целях сохранения и развития малозатратных форм организации

детского отдыха, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с приказом  управления образования

города от 13.04.2023 № 0299 «О проведении муниципального конкурса

проектов оздоровительных профильных смен», на основании представленных

программ проектов оздоровительных профильных смен

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить организаторов, наименование, количество участников

профильных смен, объем бюджетных ассигнований, направленных на их

организацию согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику планово-экономического отдела Авдеевой Е.Л.

распределить средства городского бюджета согласно приложению к

настоящему приказу, обеспечить заключение соглашений о предоставлении

целевой субсидии с образовательными учреждениями.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1 заключить дополнительные соглашения с управлением образования

города на предоставление целевой субсидии на проведение профильной

смены;

3.2 внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности

учреждений;

3.3 обеспечить организацию профильных смен согласно программам.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей

начальника управления образования города Продашанова Д.А., Ирхину Э.С.

Начальник управления

образования администрации

города Благовещенска                                                                   Л.Г.Попова

consultantplus://offline/ref=E077FDAB97C10AA515189B2CA390CA98FCFD34A8560AB6D2D05B6DBDFA17EB0C5316FE47D8Z4VBG

Приложение   к приказу

управления образования города

от 30.05.2023 №  0418

Профильные смены в образовательных организациях города Благовещенска на 2023 год в

рамках проведения муниципального конкурса проектов оздоровительных профильных смен

Организатор профильной

смены

Наименование профильной смены,

сроки проведения

Количество

участников

смены, чел.

Сумма,

руб.

МАОУ «Лицей № 6

г.Благовещенска»

 «Юные патриоты».

05.06.2023 – 11.06.2023 (7 дней)

11.06.2023 – 17.06.2023 (7 дней)

420

566 900

МАОУ "Школа № 5

г. Благовещенска"

"Движение первых" (РДДМ)

01.06.2023 - 15.06.2023 (10 дней)
20 44 000

МАОУ "Школа № 16

г. Благовещенска"

«Будущие чемпионы» (РДДМ)

15.06.2023 - 28.06.2023 (10 дней)
20 44 000

МАОУ "Школа № 22

г.Благовещенска"

«Юный патриот»

03.07.2023-14.07.2023 (10 дней)
20 44 000

МАОУ "Школа №28

г.Благовещенска"

«Юнармеец»

01.06.2023-15.06.2023 (10 дней)
20 44 000

МАОУ "Школа №28

г.Благовещенска"

«Движение первых»

01.06.2023-15.06.2023 (10 дней)
20 44 000

МАОУ "Школа №2

г. Благовещенска"

 «Мое здоровье – моя сила»

02.06.2023 - 15.06.2023 (10 дней)
12 26 400

МАОУ "Школа 13

г. Благовещенска"

"Юный патриот"

02.06.2023-16.06.2023 (10 дней)
12 26 400

МАОУ "Школа 22

г. Благовещенска"

 "Лето наших возможностей"

06.06.2023 - 20.06.2023 (10 дней)
12 26 400

Итого 866 100 рублей

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
	п р и к а з